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Daté: 04.10.2024
Drejtoria Komunale pér Arsim

Mbéshtetur né nenin 62 pika 62.3 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisjen lokale (gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr. 28/15, Qershor 2088), nenit 47 pika c). Té Statutit t& Komunés sé Fushé Kosovés nr. 98 daté: 30.07.20 12,
nenit 2, 3 dhe i Rregullores pér ndarjen e subvencioneve né Komunén e Fushé Kosovés nr.83 e datés 14.06.2013, dhe
n€ mbéshtetje t& vendimit me nr. 1920 t& datés 04.10.2024, aprovuar nga Kryetari i Komunés, drejtori i Drejtorisé pér
Arsim me daté 04.10.2024 shpall:

THIRRJE PUBLIKE PER APLIKIM
Pér ndarjen e subvencioneve pér transportin e nxénésve né Komunén e Fushé Kosovés

o T drejté aplikimi kané vetém nxénésit q& jané banoré t& Komunés sé Fushé Kosovés pa kurrfarg dallime
etnike, gjinore, fetare dhe politike.

Kategorité e pérfituesve jané :
1. Bartja (transporti) e nxénésve té cilét udhétojné né linjat:

- Nakaradé - SHFMU “Selman Riza” Fushé Kosové

- Lagjja e Ronolléve - SHFMU Laura Scotti” Graboc i Poshtém
- Harilaq - SHFMU “Bajram Curri” Sllating e Madhe

- Bardhi Voggl - SHFMU “Bajram Curri” Sllatiné e Madhe

- Harilaq i Voggl - SHFMU “Bajram Curri” Harilaq

- Pomozotin — Shkolla Speciale “Pérparimi” Prishting

L Kriteret e pérfitimit pér transportin e nxénésve:

—

T¢ jeté banor i Komunés sé& Fushé Kosovés
2. Vértetimi nga shkolla ku vijon mésimin;

Dokumentet e nevojshme pér aplikim:

Formularin pér aplikim (e gjeni né zyrén pritése né Komunén e Fushé Kosovés);
Ekstrakti i lindjes sé fémijés;

Vértetimi nga shkolla ku vijon mésimin;

Letérnjoftimi i prindit;

Konfirmimi i xhirollogarisé bankare.

Vérejtje: Dokumentet e pakompletuara dhe ato 1é dorézuara pas afatit zyrtar nuk do té shqyrtohen.

Thirrja mbetet e hapur 15 dite nga dita e publikimit né tabelén e shpalljeve né fagen zyrtare té€ Komunés se
Fushé& Kosovés.

https://kk.rks-gov.net/fushekosove/category/shpalljet/konkurset/

Konkursi mbetet i hapur nga data 04.10.2024 deri me date 24.10.2024

Drejtori i DKA- sé&
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